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Gjinia bt Niveli i arsimit
Nr Emér Mbiemér Atésia Mémésia ey Vendlindja Sﬁ‘k’rll')tn'.lgt Punésimi Aktual
M F dd/mm/vvvv Nitore. | I mesém 1 larté
1| REGJINA SOKOLAJ TOM pastke [ | [X 14/10/11969 LEZHE PS [] X MESUESE
2| Dpop JAKU LLESH MARVE  [X [ 14/01/1956 KUKES PS [] X PENSION
3| JORIDA MIKAJ ALEKSANDER ELDA [T X 20/02/1993 LEZHE PS [ ] X SPECIALISTE/ARK
4|  NDUE LULI PREND DILE X [] 2711211958 MIRDITE PS [] X MESUES
5| DRIMONA MARKU ANDI ALMA [ 14/05/2023 LEZHE PS ! < PA PUNE
6| ERN NDRECA NDREC LULE X [] 21/07/1985 KALIVAC PS [l X DR. HEC ULEZ
7| RAIMONDA ~ PRENDAJ  ALEKSANDER ~ PRENA |  [X 04/08/1987 RRESHEN PS [] X PA PUNE
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VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER ANETARE TE KESHILLIT BASHKIAK fode.

' Partia/Koalicioni PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE QARKU Lezhé [ BASHKIA LEZHE
{emri zyrtar i partisé/koalicionit)
Nr| Emér | Mbiemér ‘ Atésia Mémésia 7':""'1 dzjf;:;fjfv ‘ Vendlindja SSFE%EE | :;:::;' ar::amr'; Punésimi Aktual
gl KLEWI HOXHIQI PETRIT VALBONA | [X [ 1200811989 | LEZHE PS [ X PRIVAT
9| ELSA GAZULLI GJERGJ wee [ 1I[X 03/06/1982 TROSHAN PS [] X DR SHKOLLE
10| RIGELS NICAJ KOL ace X[ 21/06/1984 LEZHE PS [] X MESUES
11| ELsUDA  PRENDI PREND LiZA [ 1| X4 03/05/1991 MIRDITE PS [] X MJEKE
12|  AUREL MARKU ~ GJOVALIN krovza | X |[] 25/08/1992 LEZHE ‘ PS [] X INFERMIER
13| MARTE | sIMONI JAK maRe [ |[X 27/09/1957 PUKE PS [] X NKRYETAREEKQ
14| KLAUDIAN MARKU FREDERIK vare (X |[ ] 23/12/1980 LEZHE PS [] X SPECIALIST
15| ROzA KEQIRA NDUE mMARE [ |IX 14/08/1958 MALAJ PS [] X PRIVAT
16| GJOVALIN BEQIRI DOD ciELe  |[XI[] 01/12/1962 MIRDITE PS [ X SPECIALIST
17|  MARSILDA GINI  MARK marwe | X 16/04/1988 LEZHE PS [] X SPECIALISTE
18| ASTRIT  BERTHAMZAJ |  MARK e |G| 100711990 | THETH | ps [] X SPECIALISTE
19|  KLAUDIA MARASHI ARBEN vioteta | [ |I[X 08/04/1992 LEZHE PS [] <] SPECILISTE ASHK
20| KRESHNIK DUKATI PREND vitore | X1 [ 31/05/1988 FUSHE-ARREZ PS [] X SPECIALIST IT
21| MAJLINDA BEGU GJON mare ([ || X 11/05/1991 SHENKOLL PS [] X MESUESE
2| EDUARD NDOCI ~  PJETER DRANDE | [X|[ 28/05/1982 LEZHE PS ] X
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VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER ANETARE TE KESHILLIT BASHKIAK tode] KO7-84-
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IV) TE DPHENA KANDIDATI

Partia/Koalicioni QARKU Lezhé LEZHE

Nr Emér Mbiemér ‘ Atésia Mémésia Al Datélindje Vendlindja Sgglji?cgitl ‘ Nivel i arsimit Punésimi Aktual
M F dd/mm/vvwv STkroniet | mesém | larté

23| vJoLLCA LLESHI GUIN pAvE | | X 06031980 LEZHE s [] X PA PUNE
24|  ALFRED DOGEJ PASHK DRANDE  [X | | 21/0211986 BALLDRE PS 4 [] PRIVAT

25| ELDA ELEZI KUJTIM XHEVRUE | | X 16/0411992 CERRIK PS [ ] X MESUESE
26|  KLEANTHI LUKA MARJAN sHaPONJA [ || 17/0412001 LEZHE - PS [ ] 4 PA PUNE
27| GERTA UJKA/ GJERGJ GELNE | X 16071993 LEZHE PS [ ] X SPECIALISTE
28| AMARILDO HAXHIVA VAT REGINA X [ 2411211908 LEZHE PS [ X ING MEKANIK PRIVAT
29|  DONIKA NDREU PAL DOMENKA | X 18/11/1995 RABOSHTE PS [ X SPECIALISTE
30| GEZM GJONAJ SANDER SADE  [X [ 16021984 LEZHE PS [] X INSPEKTOR
31|  DUE ZEFI PJETER DILE [ X 1anoner7 UNGREJ PS I X DR SHKOLLE
32|  ALBERT GJEKA ANTON NATALE X [ 20081990 LEZHE PS X [] | PA PUNE
33|  LULE BREGU MARASH PASHKE | X 03/03/1970 SHKODER PS [] X MESUESE
34|  ALBAN LLESHAJ NDOK FRANGE [X | o07/051992 LEZHE PS [] X INSPEKTOR
35| RREGJINA NIKOLLI KoL MARE [ |[[X o71n19es SHULLSHENGJN | PS ] X MESUESE
36|  ALMARIN NDREKA GJERGJ DRANDE  [X || | 19005/1990 LEZHE PS [] X DR SHKOLLE
37|  KozETA MUCA GJOK MARVE | |[X 19091972 LEZHE PS [ ] X SPECIALISTE
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VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER ANETARE TE KESHILLIT BASHKIAK

Partia/Koalicioni PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE QARKU Lezhé  [x]  BAsHKiA LEZHE

) (emri zyrtar i partisé/koalicionit) —

IV) TE DHENA KANDIDATI

Nr Emér Mbiemér Atésia Mémésia I\(:jlnli:: d?:’a/rtfr'r:;:vj:v Vendlindja SS‘:;‘%%E : r:;‘:é:'\' arls:;nr:; Punésimi Aktual
3g| KLISMAN MACOVILA GEZIM eLaze (X[ 04/03/1996 LEZHE PS [] X SPECILISTE
39| JURGENA PALOKA  ANTON LLana [ X 20081998 LEZHE PS [ ] X PRIVAT
40| LEONARD GJONAJ XHEVALIN LizA X [] 15/09/1994 BURREL | Ps [] X SPECIALIST
41|  VIOLETA NIKA GUIN pavE | | X| 25081902 LEZHE PS [] X MESUESE
22| ANDONI GJON| ARBEN  VIKTORIA [X [ 15/02/1999 GREQI PS [] X SPECIALIST
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VERTETIM

Bazuar né nenin 68, pika 2 dhe 3, t& ligjit nr. 10 019, dat& 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés
s& Shqipérisé” i ndryshuar, vértetohet se né bazé t& vetédeklarimit t& paragitur n& institucionin e
Kuvendit, deputeti Taulant Kasem Balla zotérues i mandatit né Kuvend, ka deklarvar pérkatésing

né parting politike “Partia Socialiste e Shqipérisé”.
Léshohet ky vértetim sipas kérkesés s& deputetit t& interesuar.

Bashkélidhur njé kopje e vetédeklarimit t& deputetit.




Legjislatura X

VETHEDREKILARIM

Bazuar né nenin 68, pika 3, & ligjit nr.10 019, dat& 29.12.2008 “ Kodi Zgjedhor i Republikés s&
Shqipérisé” i ndryshuar, deklaroj se akiualisht jam deputet i Kuvendit 18 Shqipérisé dhe:

/'

S 0 g {'"*
- _J Pérfaqésoj parting politike /UJC/LCQ 4 »( JLLJ/U / }17 (Jp / \\U

.

Jam deputet i pavarur

DEPUTETI

Emri Atésia Mblemrl

\(/_r’)uf Qu qg" | J{Q,,Sfuf*h \/\/L) { (,\U

Firma

Tirang m& 2023

1 Neni 68 Listat mbéshtetése t& partive politike dhe koalicioneve

1. Listat e kandidatéve pér Kuvendin, t& paraqitura nga partit& politike, t& cilat nuk zot&rojn# asnj& mandat né Kuvend,
duhet t8 mbé&shteten nga jo mé pak se 5,000 zgjedhds né shkallg kombétare. N& rastin e koalicionit zgjedhor listat ng
térési duhet t8 kené marré mbéshtetjen e jo mé pak se 7,000 zgjedhtsve né shkallg kombétare. Bén pérjashtim nga Iy
rregull koalicioni, ku partité pjesétare zotérojng bashlkérisht né Kuvend njé numér mandatesh jo mé t8 vogél se numri

i partive pjesétare t& koalicionit.

2i Kandidatét p&r organet e njésisé s& qeverisjes vendore, t& paragitur nga partité politike, t&§ cilat nuk zot&rojné asnjé
mandat né Kuvend ose ng organet e njésisé pérkatése t& geverisjes vendore, duhet t& mbéshteten nga jo mé pak se 1
pér gind e zgjedhésve t6 asaj njésie, por, né ¢do rast, jo mé shumé se 3,000 dhe jo mé pak se 50 zgjedhés. Bén
pérjashtim nga ky rregull koalicioni, ku partité pjesétare zotérojné bashkérisht n& Kuvend nj& numér mandatesh jo mé
t& vogél se numri i partive pjesétare t& koalicionit, ose kur zotérojng bashlérisht né késhillin pérkatés njé numér

mandatesh jo mé& t& voggl se numri i partive pjesétare t& koalicionit.

3. Pér qéllim t8 kétij neni, partia politike ose koalicioni paraqet njé vértetim me shkrim, t& nénshkruar nga institucioni

i Kuvendit apo njésia e geverisjes vendore, ku vértetohet zotérimi i mandatit t& paktén 6 muaj para p&rfundimit t&
mandatit t& Kuvendit ose t§ organit t& njésisé s& qeverisjes vendore, né bazé t& vetédellarimit t& zotéruesve t&
mandateve pér pérkatésing né parting politilke, né institucionin pérkatés.
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